
Sedlčansko, Voticko, Příbramsko a okolíŘíjen 2017 / č.206

Vychází 1. 10. 2017

ZDARMARegionální informační a inzertní měsíčník

Tomáš Kuba, Nádražní 91, 264 01 Sedlčany
  603 806 768, 318 820 267

tomas.kuba@zastupci-allianz.cz

NEJ
férovější

17212_inzerce 98x66_kuba_v07.indd   1 03.10.16   12:35

▪ různé druhy ventilátorů čerpadla, vodárny   
   a nautily značek Sigma, Grundfos, atd.
▪ zahradní technika a zahr. hadice
▪ podlahové vytápění Rehau
▪ podlahové vytápění Ivar včetně zapůjčení 
    lisovacích kleští
▪ prodej svařovací techniky
▪ svářecí dráty, prodej elektrod
▪ sanitární  keramika,  koupelnový nábytek,  
     vany, masáž. boxy a panely,  sprchové 
     vaničky a kouty
▪ chemické kotvy
▪ boilery Dražice, Tatramat - el. a kombi.,   
    náhradní  díly do boilerů
▪ montážní pěny, silikony a tmely
▪ řezné a brusné kotouče
▪ ohebné připojovací nerezové trubky systém 
    CATS
▪ potrubí odpadní PVC, HT, KG vodovodní 
    plast. PPR, pozink a potrubí UT měd, Fe
▪ prodejci celonerezových čerpadel od českého 
    výrobce NORIA        

Koupelny

ETKA 31

Kotle

kotle na plyn,
pevná paliva, 

elektrické

www.frantisekskalicky.cz

PRODEJ
- vodoinstalatérský materiál
- topenářský materiál
- vybavení koupelen
- nářadí pro řemeslníky

- instalatérské, topenářské
- obkladačské
- kompletní rekonstrukce
  koupelen a bytových jader

MONTÁŽE

Prodejna:  SEDLČANY, ul. 28. října 180
tel./fax: 318 822 116, tel.: 739 451 790, tel.: 739 451 791

Firma SKALICKÝ

největšího výrobce a dodavatele v ČR
včetně všech povolení, záručního,

pozáručního servisu a údržby.
Dále nabízíme plastové

akumulační nádrže
a vodoměrné šachty.

Prodej a montáž čistíren 
odpadních vod značky ENVI-PUR

NOVINKY 
VE VZORKOVNĚ KOUPELEN

OBKLADY, DLAŽBY
A SPRCHOVÉ KOUTYNOVÉ 

AUTO MICHÁLEK S.R.O., TÁBORSKÁ 2119, BENEŠOV,
TEL.: 603 319 644, E-MAIL: KABICEK@CITROENBN.CZ

ŠROTOVNÉ 
až 120 000 Kč
NA NOVÝ VŮZ

 AUTO VONDRÁK S.R.O., ROBOUSY 203, 506 01 JIČÍN, TEL.: 493 520 503, MOB.: 724 314 072, 
E-MAIL: PRODEJ@CITROEN-JICIN.CZ, WWW.CITROEN-JICIN.CZ

ČISTÍME ČESKÉ
SILNICE! 

Kombinovaná spotřeba a emise CO2: Citroën C3: 3,2–4,7 l/100 km, 83–109 g/km. 
Šrotovné je �nanční příspěvek na nákup nového osobního vozu Citroen za předpokladu, že kupující přiveze k výkupu a následnému sešrotování ojetý automobil splňující emisní normu Euro I až Euro III. 
Alternativou je předložení potvrzení o ekologické likvidaci vozu kupujícím, které není starší 14 dnů. Dále je určen kupujícím, kteří nabídnou na zobchodování ojetý automobil splňující emisní normu Euro IV a vyšší. 
Detailní podmínky najdete na www.citroen.cz.

ŠROTOVNÉ 
až 120 000 Kč
NA NOVÝ VŮZ

 AUTO VONDRÁK S.R.O., ROBOUSY 203, 506 01 JIČÍN, TEL.: 493 520 503, MOB.: 724 314 072, 
E-MAIL: PRODEJ@CITROEN-JICIN.CZ, WWW.CITROEN-JICIN.CZ

ČISTÍME ČESKÉ
SILNICE! 

Kombinovaná spotřeba a emise CO2: Citroën C3: 3,2–4,7 l/100 km, 83–109 g/km. 
Šrotovné je �nanční příspěvek na nákup nového osobního vozu Citroen za předpokladu, že kupující přiveze k výkupu a následnému sešrotování ojetý automobil splňující emisní normu Euro I až Euro III. 
Alternativou je předložení potvrzení o ekologické likvidaci vozu kupujícím, které není starší 14 dnů. Dále je určen kupujícím, kteří nabídnou na zobchodování ojetý automobil splňující emisní normu Euro IV a vyšší. 
Detailní podmínky najdete na www.citroen.cz.

ŠROTOVNÉ 
až 120 000 Kč
NA NOVÝ VŮZ

 AUTO VONDRÁK S.R.O., ROBOUSY 203, 506 01 JIČÍN, TEL.: 493 520 503, MOB.: 724 314 072, 
E-MAIL: PRODEJ@CITROEN-JICIN.CZ, WWW.CITROEN-JICIN.CZ

ČISTÍME ČESKÉ
SILNICE! 

Kombinovaná spotřeba a emise CO2: Citroën C3: 3,2–4,7 l/100 km, 83–109 g/km. 
Šrotovné je �nanční příspěvek na nákup nového osobního vozu Citroen za předpokladu, že kupující přiveze k výkupu a následnému sešrotování ojetý automobil splňující emisní normu Euro I až Euro III. 
Alternativou je předložení potvrzení o ekologické likvidaci vozu kupujícím, které není starší 14 dnů. Dále je určen kupujícím, kteří nabídnou na zobchodování ojetý automobil splňující emisní normu Euro IV a vyšší. 
Detailní podmínky najdete na www.citroen.cz.

Provozní doba: 
Po - Pá 7:00 - 17:00 

So 8:00 - 12:00

Kňovická 346, Sedlčany
(vedle Stavebnin Čihák)

Tel.: 318 875 004 / Mob.: 777 273 248
www.h-pc.cz    E-mail: havel@h-pc.cz

- kompletní sortiment podlahových krytin
- dřevěné a laminátové podlahy, PVC, koberce, korek

Akční ceny na dřevěné 
a laminátové podlahy!

Vše pro stavbu za skvělé ceny!
Doprava a skládání hydraulickou rukou.

Vše pro stavbu za skvělé ceny!
Doprava a skládání hydraulickou rukou.

 

 


























100,- Kč
při nákupu nad 1 000 Kč. 

Uvedená sleva 100 Kč  bude odečtena z hodnoty Vašeho 
nákupu nad 1000,- Kč. Slevy se nesčítají, poukaz nelze 
vyplatit v hotovosti, platí do 30.11.2017.

240,- Kč
při nákupu nad 2 000 Kč. 

Uvedená sleva 240 Kč  bude odečtena z hodnoty Vašeho 
nákupu nad 2000,- Kč. Slevy se nesčítají, poukaz nelze 
vyplatit v hotovosti, platí do 30.11.2017.

700,- Kč
při nákupu nad 5 000 Kč. 

Uvedená sleva 700 Kč  bude odečtena z hodnoty Vašeho 
nákupu nad 5000,- Kč. Slevy se nesčítají, poukaz nelze 
vyplatit v hotovosti, platí do 30.11.2017.

1 600,- Kč
při nákupu nad 10 000 Kč. 

Uvedená sleva 1600 Kč  bude odečtena z hodnoty Vašeho 
nákupu nad 10000,- Kč. Slevy se nesčítají, poukaz nelze 
vyplatit v hotovosti, platí do 30.11.2017.

SEDLČANY, Kňovická 338
Tel./fax: 318 820 310, mob.: 606 759 530

www.stavebninycihak.cz, e-mail: stavebninycihak@seznam.cz

PREZENTACE AUTOMATICKÝCH KOTLŮ 24. 10. 2017 více na straně 3



2     Příjem  inzerce telefon 724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, internetové stránky www.infoinzert.cz          Příjem  inzerce telefon 724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, internetové stránky www.infoinzert.cz 3

SOUTĚŽ
SUDOKU

Vyplňte  mřížku tak, aby každý řádek,  
každý sloupec a každý čtverec o 3x3 
políčkách obsahoval čísla od jedné 
do devíti. Posílejte součet čísel v 
označených polích vždy do 15. v měsíci 
na e-mail: info.inzert@seznam.cz 

Vý hercem minu lého čís la 
s e  sta la  p aní  Moni k a Pš eničková 

z e  S e d lč an.  Gratu lujeme!

4 8 9 2
1 7 8

3 5

8 6

2 1 7 6
9 1
4 3

6 3 1

4 9 7 6

7 1 9
2 1 3 8

9 7 1 2
1 4 5 6

3 4 1 7 2
8 9 7 4
5 4 3 1

9 7 5 1
8 6 5

KINO SEDLČANY ZÁŘÍ

Vyhrávejte spoustu 
skvělých cen!!!

Řešení SUDOKU z č. 205 jsou čísla 11, 15. Pro předání výhry kontaktujte do 14 dní redakci.

• horizontální meziskelní
• vertikální látkové 
   plastové
• interiérové

• látkové rolety
• předokenní rolety

Kvalita za skvělé ceny!

tel.: 318 822 007, 603 768 357  
e-mail: karelmachac@volny.cz

ŽALUZIEŽALUZIEŽALUZIE

FOTBAL TATRAN SEDLČANY

Koupím les a zemědělské
pozemky. Platba ihned v hotovosti!

Tel.: 608 66 77 08

www.zat.cz

SLAVÍME 55 LET
OSLAVUJTE S NÁMI!

JANA NOHY 227, 256 01 BENEŠOV
TEL.: 603 287 687 / 317 726 837

WWW.MOTOSLUZBY-RIHA.CZ

PŘIJĎTE SI K NÁM VYBRAT

JAWA, SIMSON, BABETTA, ČZ, PIONÝR

NÁHRADNÍ DÍLY

PRO VAŠEHO MAZLÍKA ZNAČEK:

Nejnovější a nejmodernější 
technologie v oblasti 
I SedlčaNy I Votice 
I BeNešoV I Týnec

BeZDRÁTOVÉ
PŘiPoJeNÍ

OPTIcKÉ
PŘiPoJeNÍ

diGitÁlNÍ
TeLeVIZe

KValitNÍ
PodPoRa

299,- Kč

za měsíc

227 023 023 www.uvtnet.cz
ceny tarifů již od

UVT inzerce 98x66.indd   1 8/10/16   5:11 PM

Muži A
  1. 10.  16:00 Tatran Sedlčany -  SK Doubravka
15. 10.  15:30 Tatran Sedlčany - SK Petřín Plzeň
29. 10.  14:30 Tatran Sedlčany - TJ Přeštice
12. 11.  14:00 Tatran Sedlčany - SK Aritma Praha

Muži B
  8. 10.  16:00 Tatran Sedlčany - Rožmitál p. Tř.
22. 10.  15:30 Tatran Sedlčany - SK Hostomice
  5. 11.  14:00 Tatran Sedlčany - FK Lety
19. 11.  13:30 Tatran Sedlčany - Sokol Sedlec-Prčice

Muži C
  7. 10.  16:00 Tatran Sedlčany - SK Jince
21. 10.  15:30 Tatran Sedlčany - SK Březnice
  4. 11.  14:00 Tatran Sedlčany - TJ Sokol Dublovice
18. 11.  13:30 Tatran Sedlčany - FK Sparta Luhy

St.+ml. dorost
  7. 10.  10:15/12:30 Tatran Sedlčany - FK Motorlet Praha B
21. 10.  10:15/12:30 Tatran Sedlčany - SK Plzeň Petřín B
  4. 11.  10:15/12:30 Tatran Sedlčany - TJ Přeštice
18. 11.  10:15/1
2:30 Tatran Sedlčany - SK Rakovník

St.+ml. žáci
  1. 10.  10:15/11:55 Tatran Sedlčany - FK Hořovicko
15. 10.  10:15/11:55 Tatran Sedlčany - MFK Dobříš
  5. 11.    9:30/11:10 Tatran Sedlčany - Povltavská FA

Prodejna:  SEDLČANY, ul. 28. října 180
tel./fax: 318 822 116, tel.: 739 451 790, tel.: 739 451 791

Firma SKALICKÝ

NA UHLÍ A PELETY

MOŽNOST UPLATNĚNÍ DOTACE

24. 10. 2017

PREZENTACE AUTOMATICKÝCH KOTLŮ

WWW.NOVITERA.CZ

PŘIJMU PRACOVNÍKA
Náplň práce:
- sádrokarton
- zednické práce

Požadavky:
- živnostenský list
- s praxí i bez (popř. zaučím)

- nástup možný IHNED   - nástupní plat: 150 Kč/hod

Pro více info volejte na: 724 277 168 

na ŽLna ŽL  6. 10.  20:00 Chlapi nepláčou
  7. 10.  20:00 Tovaryšstvo Ježíšovo
13. 10.  20:00 Svatba
16. 10.  20:00 Scorpions forever and a day
27. 10.  20:00 Jmenuji se hladový bizon
28. 10.  20:00 O těle a duši

21. - 22. října 
KDJS Sedlčany a Filmový klub Sedčany 
pořádá čtvrtý ročník Sedlčanské filmové 
školky
- tedy naší malé přehlídky filmů pro děti 
(i trochu větší děti). 

Sobota  21.10. 2017
14,00  Káťa a krokodýl, ČSR, 1965,  66 min., 
režie Věra Plívová-Šimková
16,00  Král drozdí brada, ČSR/NSR, 1984, 94 
min., režie Miloslav Luther
19,00  My jsme nejlepší!, SU, 2013, 102 min., 
režie Lukas Moodysson

Neděle 22.10.2017
14,00  Pohádka o Honzíkovi a Mařence, ČSR, 
1980, 65 min., režie Karel Zeman
16,00  Až vyjde měsíc, USA, 2012, 90 min., 
režie Wes Anderson



4     Příjem  inzerce telefon 724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, internetové stránky www.infoinzert.cz          Příjem  inzerce telefon 724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, internetové stránky www.infoinzert.cz 5

~ výměna autoskel na všech typech 
   osobních, užitkových 
   a nákladních vozidlech 
~ po dohodě možnost montáže 
   přímo u vás doma 
~ komunikaci s pojišťovnami 
  vyřídíme za vás

Martin Žemlička
Boudy 29, 264 01 Sedlčany

Koupím Československé výroby
Stadion - Jawetta - Parez - Pionýr - Jawa - CZ... atd,
v původním nálezovém stavu, koroze, nekompletní,

popřípadě pouze díly k těmto motocyklům.

Děkuji za nabídky   Tel.: 722 491 746

Přezouvání pneu za skvělé ceny

•Veškeré mechanické opravy vč. zajištění STK,
servisní prohlídky
•Značková diagnostika VW, Škoda,
multiznačková pro ostatní vozidla
•Pneuservis - prodej, montáž, opravy pneu
•Klimatizace - plnění, údržba, opravy
•Geometrie náprav - osmi bodový laserový přístroj
•Závěsné zařízení - prodej, montáž včetně potvrzení
•Prodej náhradních dílů - originálních i levnějších
náhrad, stáčené oleje, autobaterie, sněhové řetězy
• Karosářské opravy, stříkání spodků karoserií a dutin

KOMPLETNÍ SERVIS PRO VAŠE AUTO 

Široká nabídka autobaterií od třech 
výrobců na skladě ihned k montáži

Při koupi akumulátoru zdarma 
otestujeme nabíjecí soustavu
Výroba a programování 
autoklíčů

NOVĚ:

www.novotny-autoservis.webhelp.cz

AUTOSERVIS JIŘÍ NOVOTNÝ
Sedlčany, křižovatka u ZZN směr Votice
Tel.: 603 502 395, 603 895 473 / Mail: novotny.autodilna@seznam.cz
Otevřeno: Po - Pá 7:00 - 16:30, So - po dohodě

-prodej a výměna běžných náhradních dílů 
na motocykly a skútry (filtry, destičky,oleje,gufera,řetězy,svíčky atd.) 
-příslušenství a doplňky
-krátké dodací lhůty

NEDROPLAST okna s.r.o.

Tel.: 318 877 180 / fax: 318 877 190 
Mail: nedroplast@nedroplast.cz

www.nedroplast.cz

 ALUPLAST 
– pro�ly IDEAL 4000, 
IDEAL 7000, IDEAL 8000

VOLEJTE ZDARMA
800 138 428

- OBJEDNEJTE PŘÍMO U VÝROBCE
- ZNAČKOVÉ 5 A 6 KOMOROVÉ PROFILY
- TEPELNĚ - IZOLAČNÍ DVOJSKLO A TROJSKLO
- ODBORNÉ MONTÁŽE NA KLÍČ

PLASTOVÁ OKNA a VCHODOVÉ DVEŘE 

Nedrahovice 52, 264 01  Sedlčany

 

Y

Nabízíme vlastní sazenice lesních a okrasných dřevin
pro podzimní zalesňování 2017!  

Informace, objednávky:  603 935 403
Odběr: Vrchotovy Janovice, Luhy, Svatý Jan, Divišovice

( u zimního stadionu - budova INTOP )

Tel./fax: 318 822 869, www.LesniSkolkySedlcany.cz

Nečekejte s objednáním sazenic na poslední chvíli!  Platí pouze do vyprodání sazenic.

MILAN PONCAR, KOSOVA HORA 77
( za hřištěm ), SEDLČANY

VODA - TOPENÍ - PLYN - MONTÁŽE
velkoobchod - maloobchod

- boilery DRAŽICE, TATRAMAT, AEG, MIRAVA
- kompletní sortiment KORADO
- čerpadla do vrtaných studní GRUDFOS, SIGMA, PEDROLO, DAB
- domácí vodárny GRUDFOS, SIGMA, PEDROLO, DAB
- kotle elektrické, plynové, tuhá paliva
  DAKON, SLOKOV, VIADRUS, PROTHERM, KOVARSON, BENEKOV aj.
- TEPELNÁ ČERPADLA, PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ
- SOLÁRNÍ SYSTÉMY,  kompletní REKONSTRUKCE KOUPELEN

VZORKOVNA KOUPELEN NA 400 m² KANADSKÁ KAMNA

30% ÚSPORA PALIVA

WWW.LUMIAL.CZ

PO - PÁ  7:00 - 17:00
SO 8:00 - 11:00

Mob.: 603 266 297
          603 286 328

Návrhy ve 3D zdarma.

Sleva
při předložení

kuponu až 10%

Dodáváme a montujeme:
-  interiérové dveře a zárubně značek PRÜM, SOLODOOR, INVADO, LIPBLED
- dveře celoskleněné, dveře posuvné, dveře dvoukřídlé 
- posuvné dveře do stavebního pouzdra 
- stavební pouzdra ECLISSE a JAP

Čs. armády 29, Příbram IV
tel.: 777 11 99 70               euroform@nedroplast.cz
www.oknapribram.cz     www.dverepribram.cz

 Interiérové dveře a zárubně 

EUROFORM

800 340 340
Nečekejte, až ho bude nedostatek!

Volejte ZDARMA

tel.: 318 822 432, mob.: 722 340 340
www.palivasedlcany.cz
Teplo s tradicí od roku 1972

„Právě teď je vhodný čas
na nákup kvalitního uhlí“

Motopoklady
Originální kousky z půdy

a starých garáží 
PRO MOTOCYKLY…..

www.motopoklady.cz

Svatby - hostina i ubytování, vnitřní i venkovní prostor
Srazy a oslavy 
Kurzy a školení - ubytovna pro 20 osob 
s klubovnou
Vaříme za Vás - pro domácí 
a firemní akce a oslavy nad 10 osob 
- guláš, svíčková, různé hovězí 
pečeně, masové rolády, atd....

AREÁL NOVÝ CHOLÍN
restaurace - chaty - ubytovna

řeka - lesy - louky

Tel. 775 679 300
www.facebook.com/ilikecholin

Cholín – Borotice
262 15 Nový Knín kvalita, spolehlivost, záruka

 

Hledáme nemovitosti
ve Vaší lokalitě  na prodej, pronájem

BV REALITY
Štětkova 899/20 

Praha 4
Tel.: 261 222 847    
Mob.: + 420 724 069 906   
E-mail: birhanzl@bv-reality.cz

www.bv-reality.cz
www.spanelskereality.cz

Pracujeme po celé ČR
Pište, telefonujte, určitě  budete
spokojeni s prací našich makléřů

Tel.: 261 222 847    
Mob.: + 420 724 069 906    
E-mail:  kancelar@bv-reality.cz

Přijmeme další makléře

Veškeré kamenické a pomníkářské práce
- jednohroby, dvojhroby, urnové hroby, pomníky
- více jak 200 pomníků skladem 
- nápisy - nové, přípisy, obnova písma, 
  renovace a čištění starších hrobů

www.kamenictvibroz.cz 603 234 589

Akční CENY POMNÍKŮ

Cenové nabídky a konzultace ZDARMA
Přestavlky 4, Sedlec-Prčice

607 825 372

24

PRODEJ  PALIVOVÉHO DŘEVA
borovice / smrk

NEŠTÍPANÉ
(délka polene 1m)

ŠTÍPANÉ
(25cm, 50cm)

850 Kč  1prm 

1 250 Kč 1prm

doprava
dle dohody 

Jaroslav Svoboda , Třebnice 
Tel. 724 277 168
email jarda.svoboda@email.cz



6     Příjem  inzerce telefon 724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, internetové stránky www.infoinzert.cz          Příjem  inzerce telefon 724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, internetové stránky www.infoinzert.cz 7

Hledáme spolehlivé
doručovatele

reklamních tiskovin 
v této lokalitě

Nástup možný IHNED

Více info na:
731 596 338    jardahos@seznam.cz

KOM
PLEXNÍ

KREATIV
NÍ 

ŘEŠENÍ

PRO VÁS

A VAŠI 

FIR
M

U
Mob.: 724 136 556 

www.luciadesign.cz

Vše od návrhu po realitu!

Reklamní agentura
LUCIAdesign.cz

logotypy

firemní identita

kompletní webové str
ánky

veškeré g
rafické p

ráce

vizitky, p
oukázky

časopisy, 
letáky, b

rožury

sezónní tiskovin
y

svatební oznámení, PF

plachty, 
bannery

reklamní tabule

návrhy bil
lboardů

polepy vý
loh

reklamní polepy 
vozů

reklamní předměty

a mnoho      

dalšího ..
.      

logotypy

�remní identita

kompletní webové stránky

veškeré gra�cké návrhyReklamní agentura
LUCIAdesign.cz

KOUPÍM 

Tel.: +420 776 599 696
Email: slavoj.pikovice@seznam.cz

TATO  KŘESLA A TENTO TYP KŘESEL
a nábytek do roku 1980.

TAXI
NONSTOP

PETR OTTA
723 204 118

STAVEBNÍ FIRMA
V MNÍŠKU POD BRDY

- řidiče skup. C
- strojníka
- automechanika
  nákladních
  automobilů

PŘIJME DO STÁLÉHO PRACOVNÍHO POMĚRU

www.slabihoudek.wz.cz

Více informací na:
+420 603 493 038                    m.slabihoudek@seznam.cz

Přijmeme brigádníky 
na léto na nábor 

inzerce.
 724 136 556Více na

Jedná se o obcházení firem ve vašem městě,
provizní plat za každou prodanou plochu.
Možnost dlouhodobé spolupráce.



Měsíčník INFO inzert vydává Lucie Bártová. Registrována MK ČR E 10272. Adresa redakce: Nad Přehradou 860, Sedlčany. IČ: 871 961 91 Příjem inzerce 
na tel.:724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, www.infoinzert.cz. Vydavatel neodpovídá za obsah zveřejněných inzerátů. Použití stejného grafického zpracování 

inzerátů povoleno pouze s písemným souhlasem vydavatele tohoto časopisu. Tiskne TRIA v.o.s Olbramovice. Uzávěrka na každý měsíc je 15. dne v předcházejícím měsíci.

Auto Michálek s.r.o.
Konopišťská 2356, Benešov

OJETÁ VOZIDLA SE ZÁRUKOU

Ojetá vozidla Citroën a Peugeot se zárukou
 Autobazar s výkup vozidel všech značek

 Autoservis vozidel všech značek
 Čištění interiérů 

 Příprava a zajištění STK
 Pneuservis

OJETÁ VOZIDLA SE ZÁRUKOU

Kontakt : tel.731 414 811 , e-mail : automichalek@email.cz
Provozní doba : po-pá 8.30-17.00 so 9.00-12.00

Zpracujeme za Vás žádost o dotaci včetně všech potřebných příloh. Vaší žádost 
zpracujeme přesně dle požadavků úřadu, profesionálně a v krátkém čase.  
Současně doporučíme parametry nového zdroje, který můžeme i dodat, nainsta-
lovat a zprovoznit. 100% úspěšnost se žádostmi v minulém roce!

Vyřídíme za Vás vše potřebné 
pro získání dotace!

tepelná čerpadla, 
plynové kotle, 
solární systémy

+

Intop Sedlčany – Karel Pokorný
mobil: 602 473 701

Začněte s námi už od základů. 
CHCETE UŠETŘIT???

STAVEBNINY

Tel./fax: 317 700 113, mobil: 731 022 899, e-mail: k.koutek@seznam.cz
Cenové nabídky a rozpočty

ZDARMA

Privátní pedagogická poradna

+420 603 147 161
s.drabova@prodys.cz

www.PRODYS.czwww.PRODYS.cz
Mgr. Světlana Drábová
Okružní 520, 257 41 Týnec nad Sázavou

Diagnostika a nápravná cvičení pro děti:
- s poruchami chování
- se specifickými poruchami učení
- dyslexie, dysortografie, dysgrafie...
- s poruchami koncentrace pozornosti
- s hypoaktivitou a hyperaktivitou
- s grafomotorickými obtížemi
- s poruchami autistického spektra...
- přednášková činnost 

Diagnostika a nápravná cvičení pro děti:
- s poruchami chování
- se specifickými poruchami učení
- dyslexie, dysortografie, dysgrafie...
- s poruchami koncentrace pozornosti
- s hypoaktivitou a hyperaktivitou
- s grafomotorickými obtížemi
- s poruchami autistického spektra...
- přednášková činnost 


